

## Cemaat Hükümetin Sevmediklerini Çok Seviyor...

İçeriği Yazan: [Gamze GÜNGÖRMÜŞ KONA](#) [1] Zaman: Salı, 26/11/2013 - 17:42

**Yazar Bloğuna Ekle:** Yazarlar Bloğunda Görünmesin



Cemaat Alevileri çok seviyor. Zaman Gazetesi'nin reklamı; Alevi Dede ile Cami Hocası yan yana, pek mutlular, ikisi de Zaman Gazetesi okuyor. Çiçek yolan adamlar mı, çiçeğe sevgi ile bakarak, çaylarını yudumlayan adamlar mı? Biri tv reklamı diğeri ise billboard. Her ikisi de uzlaşmacı, sevgi dolu ve mutlu. Bu adamların Cemaat tarafından pompalanan mutluluk dönemleri tam da hükümetin Alevilere açılım sürecinde hiç bir şey vermediği, Kürtlerin ise Hükümetten bir türlü istediklerini alamadığı sürece denk düşüyor. Düşündürücü...

Cemaat Mustafa Sarıgül'ü çok seviyor. CHP ile barışması, Kılıçdaroğlu tarafından kucaklanması, Gürsel Tekin anılmazken, Cemaatin sayfalarında hallice yer kaplaması tesadüf mü acaba? Sarıgül Cemaatin da desteği ile İBB Başkanlığı için kime karşı isindiriliyor? Kadir Topbaş'a karşı mı hükümete karşı mı? Kuvvetle muhtemel Hükümete karşı. Peki İBB el değiştirirse dengeler kimin aleyhine olur, elbette hükümetin. Cemaat Sarıgül'ü pompaladığına göre önemli bir kalenin Hükümet'ten çıkmasını istiyor. Duyduğuma göre Ankara için de ciddi çalışmalar varmış, İzmir için olmayacağı ne malum. Acaba Hükümet sahillere Suriyelileri yerleştirerek karşı atak mı yapıyor ve bu atak bu üç büyük ilin kaybedilmesinin karşılığı olabilir mi?

Cumhurbaşkanı önceden patlamıştı da itidalli Bülent Arınç ilk kez patladı. Cemaat ile Hükümet gerginliğinin ilk somut belirtisi. Bugüne dek Arınç'ın Başbakan'a hiç derinden kırılmamış olması mümkün değil, peki neden yerel seçimlerden önce patlak verdi, düşündürücü...

Cemaat Dershaneleri de çok seviyor. O kadar varlıklılar ki dershanelerin kapatılması onları maddi açıdan hiç etkilemeyecektir. Onca okulları, finans ayakları, holdingleri varken dershane onlar için ne ifade eder ki. Bu durumda Fethullah Gülen neden ilk kez Hükümet karşıtı bir yazılı açıklama yaptı, neden Ekrem Dumanlı posta koydu? Hükümet ile Cemaatin kırılmasını deklare etmek için gösterilen bu çaba yerel seçimler öncesi oyların da saflarının belirlenmesi için dolaylı bir çaba olarak kabul edilebilir mi? Eğer hal böyle ise Cemaat sadece oylarını Hükümet'ten çekmekle kalmayacak, "düşmanımın düşmanı benim dostumdur" deyişine uygun olarak CHP için de hizmet etmiş olacaktır.

Cemaat kendine yakın isimlerin atamalarının yapılmayışına da çok kızgın. Bürokratik kademelerde Cemaate yakın isimlerin atamaları nedensiz bir biçimde uzun zamandır bekletiliyor. Cemaate yakın güçlü isimlerin bürokratik kademelerden uzaklaştırılarak, yerlerine Hükümetin sadık kullarının getirilmesi ise yine çok düşündürücü...

Tüm bunlar doğru olsa da yılların politikacısı, kafası iyi çalışan Recep bey de öyle oturup, "Şer de Hayır da Allahtan" diyerek, kaderini bekliyor olamaz. Zaman daraldıkça atraksiyonlar çoğalacak gibi.

Aman işte, biz sıradan insanlar da komplo teorilerini pek seviyor, yazdıkça yazıyoruz. Gül bahçesini diken tarlasına çevirmek çok kolay, Oysa her şey güllük gülistanlık. Onlar 40 yıllık dava arkadaşları, Onlar bu yollarda hep beraber yürüdüler, Onlar hep hizmet için çalıştılar. "Hizmet" in seni beni olur mu hiç!

**Doç. Dr. Gamze Güngörmüş KONA**[gamze.kona@politikadergisi.com](mailto:gamze.kona@politikadergisi.com) [2]

## Yorumlar

## Cemaat Mazlum Değil.

İçeriği Yazan: cengiz t.(Doğrulanmamış) Zaman: Paz, 14/12/2014 - 16:03

Bugün fiili çeteyle yapılan operasyonda zaman gazetesi ve samanyolu tv üst düzey yöneticileri ve cemaatçı polisler içeri alınmış. Bu endişe'nin ilerisine girdik ve girece'iz diyerek kamuoyuna açıldık??? Niyetimiz plan'ın doğrulanmasıdır. Zaten bir sitedir akp hükümeti ile cemaatin arası'nın yolsuzluk operasyonları? s'wa'nda yeniden iyiyte açıldık??? bir kap'ıman'ın bir hesapla'man'ın ya'land'ı? malum. Bugün içeri alınan zaman gazetesi yazı? İleri midirli ileri kula'lar yandı? 'kızıl'ın al'ı'ya'la'p 'teyle' demektir? 'teyle'yi i'le' yay'ı' diye onlar'ın avukat'ı'yı? Zaten engelenen ve balyozla salıverilen Atalıkçı tabay ve aydınlar? içeri alınmış. Eski Eziyetin sa'ce'ni? çapanın bu f'ipinin sa'ce'ni? tana'lı'ndan nas'ın tutuklandı??? N'ın'ın den'izdik. Engelenen kaset? dedikleri adın hastane'de vefat etti ceza'de be? kurt? ç'ınamaz? Yine vefat eden koza'n'ın ve tatar bunlar yüzünden can'ın'a K'yd'lar. Samanyolu tv ve zaman gazetesi engelenen ve balyoz sar'ın'ın? halk'ın'da her gün yayın haberler yaparak algı operasyonları? servis etti. 'İm'di bileri kalmı'?? bas'ın özgürlü'üne darbe yapı'm'ın? diye mavi okuyor. Ne bas'ın özgürlü'ü,zaman ve samanyolu radisini p'nsal'ıyada oturan iman'ın ses'i,sahibin sesi Atalıkçıların bal'ının di'man'ın yalan haber merkez'dir. Laik cumhuriyetin tankları'n'ın yeni olmaz. Ahmet 7'ık g'ibi sosyalist birimler k'ld'p da cemaata yapı'man operasyonları? ele'İtmesi bir ak'lı tutulması? olsa gerek. Çünkü 7'ık da sahne solcu o'du'undan kar'ı? devrimin bir tankta bu 'ekilde bir destek vermediler. Türkiye'de etnik bölücülük'ünün temalcısı j'ak'ı'dı akp hatta ç'p se. 'İm'di'????? temalcısı d'ıc'ı'ın mekezi gülen tank'ı'dır. Gerek j'ak'ı'dı gerek gülen tank'ı? al'ı ve ak emperyalizmin 'ç'ıkar'ın'a hizmet ederler. Nitekim f'ip'i çeteyle yapı'man bu operasyonun hemen an'ı'ndan avukat'ın Türkiye'de ele'İt'ile'le' gösterir. Kemalist devrim Türkiye'nin bar'ı'da benzeri d'ınas'ın ve reform harek'etidir. Bu kemalist ayd'ınlamaya kim kar'ı? ç'ık'yorsa, b'ınız ki,bu 'ta'lı'lar kar'ı? devime emperyalizme hizmet etmektedir. Nitekim dersim'i kemal ve bahçeli'birden f'ip'i çetenin fedai'i'ne soyundular. Zaten K'ı'ç'ı'da'ı'ın,ar'ık ulusalı? dalgay? a'ı'ar'ı'z,diyen g'ilerle ay'ın? sala di'm'ı'ı'ur ar'ık. Gerek ç'p'de gerek m'p'de gerekse akp de cemaatçı vekillerin oldu'u'malumdur. Hatta bölücü a'lık bile ab'de g'ide' gülen elini d'ı'p ona b'at etti'ni'inde em'i'ne. Yang'ın'da 5 bin poliste ise 15 bin kadar f'ip'i çetenin mensubu oldu'u' söylenmektedir. Türk ş'ah'ı? kavvelerinin içine kadar s'ızan bu yay'ı? milli güven'ik aç'ın'dan da bir riskdir. Ş'ah'ı'da soru çıkararak gençlerin hay'at'ın' bile zehir eden bu bu paralel yay'ı? tas'dile edilmek zorunda'dır. Eri'd'ın daha önce ne söylediniz de vermedik dem'i'ni,bu paralel yay'ı? için Umr'a'z bu fiili operasyonu sonuna kadar gider ve bu çete devletten temizlenir. Bu operasyon Laik cumhuriyet aç'ın'dan da çok önem arzemektedir. Solculara tavsiyem de ya ayd'ınlama devriminden yanas'ın'ı'z'dı ya ona kar'ı? ya tank'lar? ve bölücülerı savar'sunuz,ya da Atatürk milliyetçisi bir siyasi tar'ı? temelinde bir solcu olursunuz. Bu tabi ki gerici kar'ı? devrimi yolsuzlu'a bul'a'm'ın? akp ile mücadele'i'yi siyasi olarak ete'lemeden yapı'mak zorunda'dır.

## F tipi çete temizlenmelidir.

İçeriği Yazan: cengiz t.(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 16/12/2014 - 14:41

Erzurumun küçük bir köyünde cami imamı???ndan gelip ilkokulu d???ardan b'irip bugüne gelen portresini iyi analiz etmemiz gerekir. Bu 'ta'lı'ns bugün amer'ıkada oturup bu kadar medyaya yay'ı? siyaset ve ekonomik güce nas'ın ula'm'ı'ı'ı'ı? Gülen bu güce 'ı'ndıye kadar ba'ı'abakan olan demirel'y'ı'maz,ecevit, erbakan ve ç'ilerin deste'i'yle ula'm'ı'ı'ı'ı'. 'ı'ndıye kadar Türkiye cumhuriyeti hükümetleri bu gülen cemaatine s'areki destek vermi? onun elemanları'n'ın devlete s'ızmas'ın'a ön ayak olmu'ları'dır. Oysa bu 'ta'lı'ns.Amerikan emperyalizmin Türkiye'de kemalist düzenden devrim ve iktidarından uzakla'ı'ı'ı'mak ve 'ı'ı'ı'ı' bir s'ılam düzeni kurmakla görevlendirdi'ni bir görev'dir. Bugün amerikan'ın elinde rehindir as'ı'nda,seside de Türkiye'ye gele'meyebilir. Cemaat illegal bir yay'ı'dır. Amerikan emperyalizminin devlet iç'indeki yay'ı'laması'n'ın. F'ip'i çete sa'ce'ni? engelenen ve balyozla salıverilen Atalıkçı tabay ve aydınlar? içeri alınmış. Eski Eziyetin sa'ce'ni? çapanın bu f'ipinin sa'ce'ni? tana'lı'ndan nas'ın tutuklandı??? N'ın'ın den'izdik. Engelenen kaset? dedikleri adın hastane'de vefat etti ceza'de be? kurt? ç'ınamaz? Yine vefat eden koza'n'ın ve tatar bunlar yüzünden can'ın'a K'yd'lar. Samanyolu tv ve zaman gazetesi engelenen ve balyoz sar'ın'ın? halk'ın'da her gün yayın haberler yaparak algı operasyonları? servis etti. 'İm'di bileri kalmı'?? bas'ın özgürlü'üne darbe yapı'm'ın? diye mavi okuyor. Ne bas'ın özgürlü'ü,zaman ve samanyolu radisini p'nsal'ıyada oturan iman'ın ses'i,sahibin sesi Atalıkçıların bal'ının di'man'ın yalan haber merkez'dir. Laik cumhuriyetin tankları'n'ın yeni olmaz. Ahmet 7'ık g'ibi sosyalist birimler k'ld'p da cemaata yapı'man operasyonları? ele'İtmesi bir ak'lı tutulması? olsa gerek. Çünkü 7'ık da sahne solcu o'du'undan kar'ı? devrimin bir tankta bu 'ekilde bir destek vermediler. Türkiye'de etnik bölücülük'ünün temalcısı j'ak'ı'dı akp hatta ç'p se. 'İm'di'????? temalcısı d'ıc'ı'ın mekezi gülen tank'ı'dır. Gerek j'ak'ı'dı gerek gülen tank'ı? al'ı ve ak emperyalizmin 'ç'ıkar'ın'a hizmet ederler. Nitekim f'ip'i çeteyle yapı'man bu operasyonun hemen an'ı'ndan avukat'ın Türkiye'de ele'İt'ile'le' gösterir. Kemalist devrim Türkiye'nin bar'ı'da benzeri d'ınas'ın ve reform harek'etidir. Bu kemalist ayd'ınlamaya kim kar'ı? ç'ık'yorsa, b'ınız ki,bu 'ta'lı'lar kar'ı? devime emperyalizme hizmet etmektedir. Nitekim dersim'i kemal ve bahçeli'birden f'ip'i çetenin fedai'i'ne soyundular. Zaten K'ı'ç'ı'da'ı'ın,ar'ık ulusalı? dalgay? a'ı'ar'ı'z,diyen g'ilerle ay'ın? sala di'm'ı'ı'ur ar'ık. Gerek ç'p'de gerek m'p'de gerekse akp de cemaatçı vekillerin oldu'u'malumdur. Hatta bölücü a'lık bile ab'de g'ide' gülen elini d'ı'p ona b'at etti'ni'inde em'i'ne. Yang'ın'da 5 bin poliste ise 15 bin kadar f'ip'i çetenin mensubu oldu'u' söylenmektedir. Türk ş'ah'ı? kavvelerinin içine kadar s'ızan bu yay'ı? milli güven'ik aç'ın'dan da bir riskdir. Ş'ah'ı'da soru çıkararak gençlerin hay'at'ın' bile zehir eden bu bu paralel yay'ı? tas'dile edilmek zorunda'dır. Eri'd'ın daha önce ne söylediniz de vermedik dem'i'ni,bu paralel yay'ı? için Umr'a'z bu fiili operasyonu sonuna kadar gider ve bu çete devletten temizlenir. Bu operasyon Laik cumhuriyet aç'ın'dan da çok önem arzemektedir. Solculara tavsiyem de ya ayd'ınlama devriminden yanas'ın'ı'z'dı ya ona kar'ı? ya tank'lar? ve bölücülerı savar'sunuz,ya da Atatürk milliyetçisi bir siyasi tar'ı? temelinde bir solcu olursunuz. Bu tabi ki gerici kar'ı? devrimi yolsuzlu'a bul'a'm'ın? akp ile mücadele'i'yi siyasi olarak ete'lemeden yapı'mak zorunda'dır.

- [Güncel](#) [3]
- [İç Siyasa](#) [4]

**Kaynak URL (27/04/2024 - 11:18 tarihinde yazdırıldı):**

<http://www.politikadergisi.com/makale/cemaat-hukümetin-sevmediklerini-cok-seviyor%E2%80%A6>

**Bağlantılar:**

[1] <http://www.politikadergisi.com/pd-uye/gamze-gungormus-kona>

[2] <mailto:gamze.kona@politikadergisi.com>

[3] <http://www.politikadergisi.com/category/icerik-kategorileri/guncel>

[4] <http://www.politikadergisi.com/category/icerik-kategorileri/ic-siyasa>